
i'§,:ijjr , sE
,;i¡1t,..i.,..,iÑ
'il.'.'^ l,',','r'i¡iW
:ir,,.-':ji;i li!:§391

::

;,:;1':;,'.,:,:.:11.:1'.?',jl.'a;::.:!.;:t:1i,,,,,;¿?¡;'¿!¡

,+I, .il+:,,lilt,f* #:

t,

Soca, 7 de junio de 2024.-

CONCEJO DEL MUNIGIPIO DE SOCA

AGTA No.1Ol2O24

Resolución No 7112024

VISTO: que es necesario realizar informe de avance de gestión per¡odo enero - mayo 2024;

RESULTANDO: que se elabora en eldia de Ia fecha borrador, que las funcionarias referentes
subirán a la página de OPP y se firmará posteriomente;

CONSIDERANDO: que se trató en reun¡ón extraordinaria y estando de acuerdo corresponde
dictar'el siguiente acto administrativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica Municipal
No. 9515, leyes 19272, 18644,18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

l.- Aprobar el informe de avance de gestión elaborado por el Municipio de Soca periodo Enero -
Mayo 2024, el cual será anexado a la página de OPP.

2.- Por la Secretaria del Municipio incorpórese al registro de Resoluciones .

3.- Cumplido, comuníquese al lntendente Departamental, a la Dirección General de Secretaria
Localy Participación, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archívese.

Mary Morin
Concejal

Andrés Zeballos
. Concejal

ítnv

t)^bk§
Alejándro Burgueño

Concejal

Anahí Moreira
Concejal

G,WM
úowx [hcne'!t cow¡at


